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Arysta LifeScience'in konvansiyonel kanola
koruma projesi: Yüksek başarı oranı!
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Stara Zagora bölgesindeki Stransko köyündeki pilot platformda, şirket ekibi Güney Bulgaristan'dan tarım

üreticilerine kurumsal portföydeki pestisitler, biyostimülanlar ve yaprak gübrelerinin performansını ve kanolanın

istikrarlı, sürdürülebilir bir sağlık durumuna ulaşması için bireysel faktör gruplarındaki olası iyileştirmeleri

gösterdi; Bulgaristan'da kanolanın etkili bitki koruması hala yerleşik kuralları olan tek yönlü bir süreç değil. Bu

kilit araç, tartışmaların, rekabetçi hırsların ve iddiaların, çelişkili sinyallerin, önyargıların ve spekülasyonların

konusu olmaya devam ediyor. Analistlere göre bu durum dramatize edilmemeli ve abartılmamalıdır. Çünkü her

tarım üreticisi, doğru ticari partneri seçme ve bilinçli bir seçim yapma yeteneğine ve ilgisine sahiptir.
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Arysta LifeScience'ın geleneksel kanola koruma projesi, yaratıcı vizyonu ve birinci sınıf ürün kaynaklarıyla

profesyonel izleyici kitlesini etkiliyor. Bunun önemli olduğundan şüphe yok. Ancak daha da önemlisi, kurumsal

mühendisliğin tamamen yeni bir kavramsal yük, yeni bir felsefe sunmasıdır; bu şu şekilde tanımlanabilir – etkililik

çoğu zaman kalıpları değiştiren ve kıran faaliyetlere dayanır. Physio activator  ve  Ryyt ZC teknolojileri bu

ifadeyi destekleyen net sinyaller yayıyor. Bu sinyalleri nasıl yorumlamalıyız? Yüksek, istikrarlı, kaliteli bir verim,

yalnızca geleneksel bitki koruma araçları – herbisitler, fungisitler, insektisitler – ile elde edilemez. Portföyün

dönüşümü ve çeşitlendirilmesi gereklidir. Şu anlamda ki, biyotik faktörlere – zararlılara – karşı doğrudan

saldırının yanı sıra, sistem bitki fizyolojisini etkileme ve yönetme için teknolojik çözümleri içerir. Bu şekilde,

bağışıklık sistemi, beslenme rejimi, fotosentez, yani eğilimi sabit parametrelere sahip olan abiyotik faktörlerin

zorluklarına başarılı bir yanıt için tüm mekanizmalar teşvik edilir. Arysta LifeScience, modern yenilikçi bitki

korumanın, biyotik ve abiyotik faktörlerin zararlı faaliyetini caydırmak, durdurmak ve ortadan kaldırmak için bir

dizi araç olduğunu kanıtlıyor.

Arysta LifeScience yetkinliklerini ticari politikasında da yönetiyor. Bulgaristan'da geleceği açıkça daha parlak

olan umut verici bir tarım ürünü olan kanola için bitki koruma ürünleri konusunda, şirket bir dizi fiyat seçeneği

sunuyor. Örneğin, Citrin Max insektisiti, Bulgaristan pestisit pazarında emsali olmayan optimal bir fiyat-kalite

oranının kanıtıdır. Silwet, şirketin ticari ortağı AgroFarm N, Pazardzhik'in özel bir ürünüdür. Bu, piyasa fiyatının

nihai müşteri için mümkün olduğunca uygun olduğu anlamına gelir. Tonivit ve Multoleo biyostimülanları ile

ıslatıcı Silwet oldukça karlı bir yatırımdır. Geri dönüş çok yüksek!

Şu ana kadar söylenenler, Arysta LifeScience'ın küresel agrokimya endüstrisinde lider konumlarda yer alan, son

derece teknolojik, vizyoner bir şirket olduğu gerçeğini doğruluyor. Bitki koruma dünyasını, piyasa tutumlarını ve

beklentilerini değiştiriyor. Yenilikçi iş fikirlerinin geliştirilmesi ve konumlandırılması için net bir vizyona sahip.

İleriye gitmek, yenilikler yaratmak, elde edilenlerin üzerine inşa etmek için gücü, hırsı ve kararlılığı var! 


